
Vysvětlení č. 2 

k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku 

„LFP - treadmill a telemetrie“ 

 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

Husova 654/3 

301 00 Plzeň 

IČ 00216208 

 

V souladu s čl. 6 Výzvy k podání nabídky včetně zadávací dokumentace k veřejné zakázce zadavatel 

tímto poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast ve veřejné zakázce, vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

Bude zadavatel chtít u treadmillu, aby byla možnost pozitivního i negativního svahu? 

Odpověď č. 1 

Zadavatel požaduje v příloze č. 1 (Specifikace předmětu plnění) možnost úhlového polohování pásu 
v min. rozsahu od -10° do +20°. Pokud dodavatel zmíněnou možností pozitivního i negativního svahu 
míní funkci nad rámec požadovaného úhlového polohování pásu, pak je tato funkce možná, nikoliv 
však nutná. 

 

Dotaz č. 2 

K telemetrii - jaká je požadovaná maximální hmotnost transmitterů? 

Odpověď č. 2 

Maximální hmotnost vyjádřená ve váhových jednotkách není stanovena, hmotnost však musí být 

v rozumné relaci k hmotnosti pokusného zvířete. 

 

Dotaz č. 3 

Bude zadavatel požadovat dodat k systému i počítač nebo se počítá s připojením k počítači, který 

již má? Bylo by možné v tom případě poslat parametry stávajícího počítače? 

Odpověď č. 3 

Dodání počítače je možné, nikoliv však nutné. Parametry počítače, ke kterému bude poptávaný 

systém připojen, nejsou v současné době známy.  


